АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2022 № 113

О  внесении  изменения  в  Порядок
расходования  средств  резервного  фонда
администрации  города  Южно-Сахалинска,
утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от
13.07.2015 № 1718-па

В  соответствии  со  статьей  81  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным
законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций  природного  и  техногенного  характера»,   постановлением  Правительства
Сахалинской области от  02.02.2021 № 28 «О Порядках использования бюджетных
ассигнований резервных фондов Правительства Сахалинской области», ст. 37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1.  Внести в Порядок расходования средств резервного фонда администрации
города  Южно-Сахалинска,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  13.07.2015  №  1718-па  следующее  изменение,  дополнив
подпункт 1.6.4 абзацем следующего содержания:

«-  проведение  работ  по  ликвидации  последствий  чрезвычайных  ситуаций
природного характера, установленных Комиссией;».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 12.01.2022.

3. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на директора Департамента финансов администрации города
Южно-Сахалинска (Квасникова Ю.А.).

Исполняющий обязанности
мэра города            А.В.Ковальчук